

Aneks nr 12

do umowy wykonawczej nr 215/IR/2015 z dnia 18 lutego 2015 r. dotyczącej wykonywania zadania własnego Województwa Śląskiego z zakresu edukacji, kultury, kultury fizycznej oraz sportu pn. „Zadaszenie widowni oraz niezbędna infrastruktura techniczna Stadionu Śląskiego w Chorzowie”
– II etap: Zadaszenie widowni

zawarty w dniu _____ w Katowicach, pomiędzy:

Województwem Śląskim z siedzibą w Katowicach, przy ulicy Ligonia 46, 40-029 Katowice, zwanym w dalszej części aneksu **Województwem**, reprezentowanym przez:

Pana Kazimierza Karolczaka - Członka Zarządu Województwa
Pana Henryka Mercika - Członka Zarządu Województwa,

a

Stadion Śląski Spółką z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Katowicach, przy ulicy Reymonta 24/203, 40-029 Katowice, wpisaną do Krajowego Rejestru Sądowego Sądu Rejonowego Katowice – Wschód w Katowicach, nr KRS 0000477883, kapitał zakładowy 128.112.000,00 zł, NIP 954-274-52-09, REGON 243373827, zwaną w dalszej części aneksu **Spółką**, reprezentowaną przez:

Pana Krzysztofa Klimosza – Prezesa Zarządu.

Zważywszy, że koszt dotychczas powierzonych Spółce przez Województwo usług publicznych, a to na podstawie umowy wykonawczej dotyczącej wykonywania zadania własnego Województwa Śląskiego z zakresu edukacji, kultury, kultury fizycznej oraz sportu pn. „Zadaszenie widowni oraz niezbędna infrastruktura techniczna Stadionu Śląskiego w Chorzowie” – II etap: Zadaszenie widowni z dnia 18 lutego 2015 r., zwanej w dalszej części aneksu Umową wykonawczą, nie odpowiadał wysokości planowanej rekompensaty inwestycyjnej i rekompensaty operacyjnej, celem zapewnienia ich sfinansowania przez Spółkę, Województwo i Spółka zawierają niniejszy aneks o następującej treści:

§ 1

W Umowie wykonawczej Województwo i Spółka zgodnie postanawiają dokonać zmian polegających na:

1) w dotychczasowym Dziale VI Umowy wykonawczej pn. Rekompensata ust. 2 pkt 2.1. nadać następujące brzmienie:

"Województwo udzieli Spółce rekompensaty inwestycyjnej i operacyjnej w formie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki i objęcia nowoutworzonych udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki po wartości nominalnej oraz przekazania nadwyżki rekompensaty inwestycyjnej z umowy nr 4206/BS/2013 z dnia 23 grudnia 2013 r., w wysokości prognozowanych kosztów wykonania Usług publicznych powierzonych na podstawie niniejszej umowy, wynoszących łącznie 183 841 251,03 zł (słownie: sto osiemdziesiąt trzy miliony osiemset czterdzieści jeden tysięcy dwieście pięćdziesiąt jeden złotych trzy grosze), na co składa się:

- 1) rekompensata inwestycyjna - szacowany koszt zadania inwestycyjnego w kwocie 178.311.251,03 zł (słownie: sto siedemdziesiąt osiem milionów trzysta jednaście tysięcy dwieście pięćdziesiąt jeden złotych trzy grosze) netto, **zgodnie z załącznikiem nr 2 do Umowy, zawierającym także harmonogram płatności rekompensaty inwestycyjnej,**
- 2) rekompensata operacyjna - szacowane koszty związane z obsługą realizacji zadania inwestycyjnego przez Spółkę w kwocie 5.530.000,00 zł (słownie: pięć milionów pięćset trzydzieści tysięcy złotych zero groszy) netto, **zgodnie z załącznikiem nr 3 do Umowy, zawierającym także harmonogram płatności rekompensaty operacyjnej",**

- 3) dotychczasowemu załącznikowi nr 2 do Umowy wykonawczej nadać treść zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego aneksu,
- 4) dotychczasowemu załącznikowi nr 3 do Umowy wykonawczej nadać treść zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego aneksu.

§ 2

Pozostała treść Umowy wykonawczej pozostaje bez zmian.

§ 3

Niniejszy aneks wejdzie w życie po zatwierdzeniu przez Sejmik Województwa Śląskiego zmian w budżecie województwa na rok 2016 .

§ 4

Aneks sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, dwa egzemplarze dla Województwa, jeden egzemplarz dla Spółki.

Województwo:

Spółka:

Radca Prawny

Justyna Masurkiewicz
KR-2907

wz. Dyrektora
Wydziału Inwestycji

Grażyna Kamińska

Szacowane koszty zadania inwestycyjnego, wraz z harmonogramem płatności Rekompensaty inwestycyjnej

Nr transzy	Wysokość transzy rekompensaty	Termin wpłaty
1	2.700.000,00	27.02.2015
2	9.640.000,00	29.05.2015
3	27.500.000,00	10.06.2015
4	23.160.000,00	18.09.2015
5	16.972.000,00	14.10.2015
6	31.160.000,00	31.12.2015
Razem rok 2015	111.132.000,00	
8	63.900.000,00	29.12.2016
Razem rok 2016	63.900.000,00	
Łącznie w latach 2015-2016	175.032.000,00	
Nr nadwyżki	Wysokość nadwyżki z rekompensaty z umowy 4206/BS/2013	Na podstawie uchwały Zarządu Woj. Śląskiego nr 609/105/V/2016 z dnia 05.04.2016
1	3.279.251,03	05.04.2016
Ogółem	178.311.251,03	

wz. Dyrektora
Wydziału Inwestycji
Grażyna Kamińska
Grażyna Kamińska

Rekompensata operacyjna
Szacowane koszty związane z obsługą realizacji zadania inwestycyjnego przez Spółkę

Nr transzy	Wysokość transzy rekompensaty	Termin wpłaty
1	300.000,00 zł	27.02.2015
2	360.000,00 zł	29.05.2015
3	360.000,00 zł	10.06.2015
4	440.000,00 zł	18.09.2015
5	630.000,00 zł	14.10.2015
6	840.000,00 zł	31.12.2015
Razem rok 2015	2.930.000,00 zł	
7	2.600.000,00 zł	29.12.2016
Razem rok 2016	2.600.000,00 zł	
Łącznie w latach 2015-2016	5.530.000,00 zł	

L.P.	Wyszczególnienie	Koszt spółki przyporządkowany zleconemu zadaniu w okresie jego realizacji
1.	Wynagrodzenia pracowników, składki pracodawcy na ubezpieczenia społeczne, FP, FGŚP, odpis na ZFSS, PFRON itp.	1 016 500,00 zł
2.	Zakup materiałów, sprzętu, media itd.	420 000,00 zł
3.	Specjalistyczne usługi zewnętrzne (obsługa bankowa, księgowa, prawna, techniczna, dzierżawa i inne)	620 000,00 zł
4.	Ubezpieczenie majątku, OC Spółki oraz jej organów	170 000,00 zł
5.	Wynagrodzenie Rady Nadzorczej Spółki	99 800,00 zł
6.	Podatek PCC od podwyższenia kapitału o kwotę 170 062 tys. zł	902 810,00 zł
7.	Podatek od nieruchomości	2 252 000,00 zł
8.	Pozostałe koszty nieujęte w innych pozycjach	48 890,00 zł
	Suma	5.530.000,00 zł

wz. Dyrektora
Wydziału Inwestycji
Grażyna Kamińska
Grażyna Kamińska